
Dz.U./S S235

06/12/2022

677184-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:677184-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczytno: Usługi związane z odpadami

2022/S 235-677184

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Szczytno

Adres pocztowy: ul.Sienkiewicza 1

Miejscowość: Szczytno

Kod NUTS: PL622 Olsztyński

Kod pocztowy: 12-100

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Anna Pawelczyk

E-mail: anna.pawelczyk@um.szczytno.pl

Tel.: +48 896247224

Faks: +48 896247201

Adresy internetowe:

Główny adres: http://bip.um.szczytno.pl

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/miasto_szczytno/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Odbiór odpadów komunalnych z terenu miasta Szczytno

Numer referencyjny: GM-P.271.9.2022

II.1.2) Główny kod CPV

90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi

II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbierania i transportu odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości zamieszkałych znajdujących się na terenie Gminy Miejskiej Szczytno w sposób zgodny z

przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022

06/12/2022 S235

https://ted.europa.eu/TED

1 / 5



Dz.U./S S235

06/12/2022

677184-2022-PL

2 / 5

r., poz. 1297) oraz Planem Gospodarki Odpadami dla Województwa Warmińsko – Mazurskiego, a także

przepisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Szczytno oraz innymi przepisami

prawa ustawowego i miejscowego na okres 12 miesięcy od dnia 01.01.2023 r.

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Najtańsza oferta: 2 121 350.00 PLN / Najdroższa oferta: 2 121 350.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

90511000 Usługi wywozu odpadów

90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich

90512000 Usługi transportu odpadów

90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL Polska

Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie

Kod NUTS: PL622 Olsztyński

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Miasto Szczytno

II.2.4) Opis zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbierania i transportu odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości zamieszkałych znajdujących się na terenie Gminy Miejskiej Szczytno w sposób

zgodny z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z

2022 r., poz. 1297) oraz Planem Gospodarki Odpadami dla Województwa Warmińsko – Mazurskiego, a także

przepisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Szczytno oraz innymi przepisami

prawa ustawowego i miejscowego na okres 12 miesięcy od dnia 01.01.2023 r.

Zakres zamówienia obejmuje również:

1) przekazywanie przez Wykonawcę odebranych zmieszanych i selektywnie zebranych odpadów komunalnych

z terenu m. Szczytno i z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanego

w Nowym Gizewie 16/1, 12-100 Szczytno bezpośrednio do instalacji komunalnej ZGOK Sp. z o.o., stacja

przeładunkowa w Trelkowie, gm. Szczytno;

2) dostawę i utrzymanie pojemników na popiół (w szacowanej ilości 35 sztuk o pojemności 1100 L metalowe);

3) dostawę i utrzymanie pojemników na odpady kuchenne o pojemności 240L w kolorze brązowym (dostawiane

przy każdym istniejącym „gnieździe” zabudowy wielorodzinnej w ilości minimum 1 szt., w razie potrzeb

dostawienie pojemnika w miejscach największego natężenia - na zgłoszenie Zamawiającego).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

06/12/2022 S235

https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S235

06/12/2022

677184-2022-PL

3 / 5

W punkcie II.2.5.) wskazano kryteria udzielenia zamówienia - cena. W niniejszym postępowaniu cena nie jest

jedynym kryterium oceny ofert.

1. Cena - waga (znaczenie) 60%

2. Aspekt środowiskowy/Emisja spalin (podwyższony standard świadczenia usługi w zakresie realizacji

zamówienia przy wykorzystaniu w realizacji zamówienia pojazdów o obniżonej emisji - EURO 6) - waga

(znaczenie) 40%

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 155-442955

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: GM-P.271.9.2022

Nazwa:

Odbiór odpadów komunalnych z terenu miasta Szczytno

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

01/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

06/12/2022 S235

https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S235

06/12/2022

677184-2022-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Remondis Warmia - Mazury Sp. z o.o.

Krajowy numer identyfikacyjny: 7390403487

Adres pocztowy: ul. Partyzantów 3

Miejscowość: Olsztyn

Kod NUTS: PL622 Olsztyński

Kod pocztowy: 10-522

Państwo: Polska

E-mail: olsztyn@remondis.pl

Tel.: +48 895449804

Faks: +48 895272026

Adres internetowy: http://remondis.olsztyn.pl

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 074 800.00 PLN

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 121 350.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwołaczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwołaczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

06/12/2022 S235

https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S235

06/12/2022

677184-2022-PL

5 / 5

1.Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz

poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.

2.Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz

dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15

u.p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

3.Odwołanie przysługuje na:

1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzieleniu zamówienia,

w tym na projektowane postępowania umowy,

2) zaniechane czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na

podstawie ustawy.

4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie

elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie

pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego

treścią przed upływem tego terminu.

5. Na orzeczenie Izby oraz postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 u.p.z.p stronom oraz

uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego

w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.

6. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony

prawnej” u.p.z.p

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwołaczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

01/12/2022

06/12/2022 S235

https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


